2

Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»______________ 2022                                                                   № ____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.04.2019 №419 «О разработке, экспертизе
и утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.04.2019 №419 «О разработке, экспертизе и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
(далее – постановление) следующие изменения:
1.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Ханты-Мансийска Белозерову В.А.».
2.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от ______________ № _____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.04.2019 №419 «О разработке, экспертизе и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.Абзац третий пункта 12.2. раздела II изложить в следующей редакции: «территориальные органы федеральных органов исполнительной власти, органов государственных внебюджетных фондов, иные исполнительные органы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также органы местного самоуправления и организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, в том числе многофункциональные центры».
2.Абзац пятый пункта 12.6. раздела II изложить в следующей редакции: «сведения об участвующих в предоставлении муниципальной услуги органах государственной власти, органах государственных внебюджетных фондов, исполнительных органах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, органах местного самоуправления, а также организациях и выдаваемых ими документах и информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги».
3.Пункт 12.17. раздела II изложить в следующей редакции: «12.17.Особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме, в котором описывается одобренный решением уполномоченного исполнительного органа Ханты-Мансийского автономного округа - Югры состав действий, указанный в пункте 2 Требований к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, которые заявитель вправе совершить в электронной форме».